



Halskov III ApS

Molevej 18
6340 Kruså
CVR-nr. 31278228

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.10.2022

Ib Rossen Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Halskov III ApS

Molevej 18

6340 Kruså

CVR-nr.: 31278228

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Ib Rossen Nissen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/22 udviser et overskud på 4.735 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende. .

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		94.287	(6.066)
Af- og nedskrivninger		(26.838)	0
Driftsresultat		67.449	(6.066)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.463.480	1.018.829
Andre finansielle indtægter		306.751	302.250
Andre finansielle omkostninger		(25.755)	(15.178)
Resultat før skat		4.811.925	1.299.835
Skat af årets resultat	1	(76.562)	(3.791)
Årets resultat		4.735.363	1.296.044
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.735.363	1.296.044
Resultatdisponering		4.735.363	1.296.044

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Investeringsejendomme		3.998.912	0
Materielle aktiver	2	3.998.912	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		9.247.488	4.769.606
Finansielle aktiver	3	9.247.488	4.769.606
Anlægsaktiver		13.246.400	4.769.606
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		19.673.451	20.452.250
Udskudt skat		6.000	0
Tilgodehavender		19.679.451	20.452.250
Likvide beholdninger		20.136	1.515.711
Omsætningsaktiver		19.699.587	21.967.961
Aktiver		32.945.987	26.737.567

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		29.235.894	25.819.462
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.333.333	500.000
Egenkapital		30.694.227	26.444.462
Gæld til realkreditinstitutter		1.814.365	0
Skyldig skat		82.562	3.791
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.896.927	3.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.752	8.752
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		341.933	146.900
Skyldig skat		3.791	0
Anden gæld		357	133.662
Kortfristede gældsforpligtelser		354.833	289.314
Gældsforpligtelser		2.251.760	293.105
Passiver		32.945.987	26.737.567
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	25.819.462	500.000	26.444.462
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Valutakursreguleringer	0	14.402	0	14.402
Årets resultat	0	3.402.030	1.333.333	4.735.363
Egenkapital ultimo	125.000	29.235.894	1.333.333	30.694.227

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	82.562	3.791
Ændring af udskudt skat	(6.000)	0
	76.562	3.791

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	4.025.750
Kostpris ultimo	4.025.750
Årets afskrivninger	(26.838)
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.838)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.998.912

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	19.333.333
Kostpris ultimo	19.333.333
Nedskrivninger primo	(14.563.727)
Valutakursreguleringer	14.402
Andel af årets resultat	4.463.480
Nedskrivninger ultimo	(10.085.845)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.247.488

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Halskov Capital ApS	Padborg	ApS	26,67

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.814.365	XXXX
Skyldig skat	82.562	0
	1.896.927	0

5 Personaleforhold

Det er alene selskabet direktør, der er ansat i selskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssig værdi af den pantsatte ejendom udgør 3.999 t.kr.
